EXP. No. CSM-2022-121
FECHA 26/5/2022
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA
GERENCIA  DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
PROPUESTA ECONÓMICA ADJUDICACIÓN PROPUESTA ECONÓMICA ADJUDICACIÓN PROPUESTA ECONÓMICA ADJUDICACIÓN
1 20 UND
ESTUFA ELÉCTRICA DE DOS HORNILLAS INDEPENDIENTES
*VOLTAJE DE 120 VOLTIOS, POTENCIA DE 1,500 WATTS (1 QUEMADOR
CON 1000 Y EL OTRO CON 500).
*CONTROL DE TOPE Y DE HORNO ANÁLOGO.
*QUEMADORES SELLADOS DE BOBINA.
*DIMENSIONES EN PULGADAS (ANCHO 20 A 21, PROFUNDIDAD 11 A 11.2,
ALTURA 3.5 A 3.6).
*CON LUZ INDICADORA DE FUNCIONAMIENTO.
*CON PIES DE GOMA O PLÁSTICO ANTIDESLIZADORES.
COLOR NEGRO (FRONTAL, LATERALES Y TOPE).
RD$48,074.00
2 15 UND
MICROONDAS INDUSTRIAL
*DE 1 A 1.2 PIES CÚBICOS
*DE 900 A 1000 WATTS
*FABRICADO EN ACERO INOXIDABLE
*COLOR PLATEADO O NEGRO PREFERIBLEMENTE
*VOLTAJE DE 120 V A 60 HERTZ
RD$171,000.00 RD$223,779.00 □ RD$247,500.00 □
RD$30,780.00 ITBIS 18% RD$48,933.54 ITBIS 18% RD$44,550.00 ITBIS 18%
RD$201,780.00 TOTAL GENERAL RD$320,786.54 TOTAL GENERAL RD$292,050.00 TOTAL GENERAL
RD$201,780.00 TOTAL ADJUDICADO RD$56,727.32 TOTAL ADJUDICADO - TOTAL ADJUDICADO
Revisado  por:
Condiciones de pago: Crédito 30 días Condiciones de pago: Crédito 30 días Condiciones de pago: Crédito 30 días
Tiempo de entrega: 1-10 días lab. Tiempo de entrega: 1-10 días lab. Tiempo de entrega: 1-10 días lab.
ADJUDICADO POR :
ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIVISIÓN DE ALMACÉN Y SUMINISTRO P/ USO A NIVEL NACIONAL (ARTÍCULOS DESIERTOS PROCESO CSM-2022-021).
LUEGO DE LA VALIDACIÓN DE CREDENCIALES TÉCNICAS Y ECONÓMICAS DE LAS PROPUESTAS RECIBIDAS, LAS OFERTAS ADJUDICABLES  SON:
 FICHA DE ADJUDICACIÓN COMPRA SIMPLE/MENOR
PROVEEDORES
RD$171,000.00 SUBTOTAL
ACTUALIDADES VD, SRL SUPLIGENSA, SRL
RD$271,853.00
DETALLES DE LOS ARTÍCULOS
MULTISERVICE24 FL, SRL
RD$247,500.00 SUBTOTALSUBTOTAL
DESCRIPCIÓNNo.
NO CUMPLE
Lourdes M. Tejeda P.
Coordinadora
Analista I
Preparado por:
Ramon Pedie C.
UNDCant.
NO COTIZA
Comentario sobre adjudicación:
Directora Administrativa
Alicia A. Tejada C.
*Conforme al Art. 31 del Reglamento de Compras de Bienes y Contrataciones de Obras y Servicios del Poder Judicial
 Gerente de Compras y Contrataciones
   Yerina Reyes Carrazana